
                                                                                                                      

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 12 грудня 2016 року                                                                                        №244  

 

Про перереєстрацію квартирного обліку 

працівників виробничого підрозділу « Пасажирське  

вагонне депо» регіональної філії « Південна залізниця»  

публічного акціонерного товариства « Українська 

залізниця» , взятих на облік за місцем роботи для  

одержання житла 

 

 Розглянувши лист (вх.№ 798/02-18 від 08.12.2016р.) виробничого 

підрозділу «Пасажирське вагонне депо» регіональної філії «Південна 

залізниця» публічного акціонерного товариства «Українська залізниця» від 

06.12.2016 року № 1181, керуючись п.25 Правил обліку громадян , які 

потребують поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, статті 30 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 Затвердити список працівників виробничого підрозділу «Пасажирське 

вагонне депо» регіональної філії «Південна залізниця» публічного 

акціонерного товариства «Українська залізниця», взятих на облік за місцем 

роботи для одержання житла( додається). 

 

 

Міський голова                                                                В.І.Колісніченко 


